

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Dein-Anhänger.com
 Manuel Schwarzenberg
 017661737778
 Hauptstraße 372-376
 33818 Leopoldshöhe

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230501572
 Kundennr.: 15256
 Datum: 19. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Durchwahl: +49(0)54094034117
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230502009 vom 19.05.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA230007811 *** Ihre Belegnr.: TEL.							
1	72541		CHAPEL FLEXePUMP, Hand-, Druck- u. Zahnrad-Pumpe CHAPEL FLEXePUMP, Hand-, Druck- und 20 ccm, 150 bar/1,5 ccm, 180 bar, mit 4,7 l Kunststofftank, für den Betrieb mit oder Hebel (20423) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	250,00	500,00
2	20031		SPP Scharnier ZW-02.40, 61 x 73 x 20,5 mm SPP Scharnier ZW-02.40, 61 x 73 x 20,5 mm, Lochabstand 41/53 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 7,20 kg	40	Stück	2,34	93,60
3	42213		KNOTT K20-A, -2000 kg, Ø 50 mm KNOTT Zugkugelpkupplung K20-A, bis 2000 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,74 kg	1	Stück	29,77	29,77
4	42204		KNOTT K7,5-L, -750 kg, Vkt. 60 mm KNOTT Zugkugelpkupplung K7,5-L, bis 750 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt	10	Stück	16,00	160,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501572

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10679		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 14,14 kg ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED weiß ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED mit Rückstrahler, 1 m DC-Flachkabel H: 46 x B: 102 x T: 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	5,34	5,34
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	788,71
						19% MwSt.	149,85
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	938,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 23,540

Lief. an Adresse

 Dein-Anhänger.com
 Manuel Schwarzenberg
 017661737778
 Hauptstraße 372-376
 33818 Leopoldshöhe
 Deutschland